
                                                                                  

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                                           ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                        ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ                             Проект 
 СЬОМА  СЕСІЯ 

 
 

РІШЕННЯ 
Від            березня 2022  року                                                                               №  
 

 

 

Про затвердження порядку надання 
згоди орендарю на здійснення 
невід'ємних поліпшень  об’єкта оренди 
 
 

З метою врегулювання правових, економічних та організаційних відносин, пов’язаних 
з використанням майна, що перебуває у комунальній власності Скалатської міської ради, 
керуючись ч.4 ст.21 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», пп. 9 
п. 5.1, розділом XIV Положення про порядок передачі в оренду комунального майна 
Скалатської міської ради, затвердженого рішенням Скалатської міської ради №754 від 
21.04.2021 року, враховуючи рекомендації постійної комісії ради з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, зв’язку та сфери послуг, Скалатська 
міська рада, - 

  

 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Порядок надання згоди орендарю на здійснення невід'ємних 
поліпшень об'єкта оренди комунального майна Скалатської міської ради (додаток 1). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності ,зв′язку та сфери 
послуг. 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                              Петро САВОНЧАК 
 


